
Resultados Relevos / Relay Results 25M

1ª Jornada, XII Liga Nacional Mayores Rk
220205 CLI JJA

Cod. y Nombre de Club / Team Code  Name Elim.T Final T Score

4x25 m Arrastre Maniqui2 Absoluto  Femenino

Posición

1 20 20Club Natación Guadalajara 01:46,9999:99,99
00,000,000 CLAUDIA, DE DIEGO HERNANDEZ

00,000,000 NATALIA, SANZ SACRISTAN

00,000,000 LUCIA, TORRES GONZALEZ

00,000,000 RUTH, GORDO MARTINEZ

2 25 18C.N. Albasit 01:57,0299:99,99
00,000,000 MARINA, GIL CHARCOS

00,000,000 LORENA, AVIVAR MARTINEZ

00,000,000 PILAR, ALBINANA RUMBO

00,000,000 VICTORIA, NIETO GARCIA

3 180 0Club SVAT - Tarancón 88:88,8899:99,99
00,000,000 ESTHER, PRADILLOS DOMINGUEZ

00,000,000 IRENE, VALENCIA LEON

00,000,000 ILIANA, COBO MARTINEZ

00,000,000 DANNA, RONCANCIO CARRILLO

Información correcta a 06/02/2022 0:31:32https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Resultados Relevos / Relay Results 25M

1ª Jornada, XII Liga Nacional Mayores Rk
220205 CLI JJA

Cod. y Nombre de Club / Team Code  Name Elim.T Final T Score

4x25 m Arrastre Maniqui2 Absoluto  Masculino

Posición

1 180 20Club SVAT - Tarancón 01:18,6499:99,99
00,000,000 ISAAC, YUNTA CANTARERO

00,000,000 JORGE, MARTINEZ FERNANDEZ

00,000,000 ANGEL, PARRAGA RASPENO

00,000,000 PEDRO, ALMENDROS DIAZ

2 25 18C.N. Albasit 01:25,2699:99,99
00,000,000 HUGO, LOPEZ SEGURA

00,000,000 JAVIER, JIMENEZ RUESCAS

00,000,000 VICTOR, LOPEZ ALCAHUT MARTINEZ

00,000,000 ADRIAN, DELICADO MARTINEZ

3 20 0Club Natación Guadalajara 88:88,8899:99,99
00,000,000 JAVIER, ROMOJARO DE LAS HERAS

00,000,000 ADRIAN, MONTALVO GARCIA

00,000,000 DARIO, GARRIDO CORTES

00,000,000 RAUL ANDRES, CATANA VOLOSCSUK

Información correcta a 06/02/2022 0:31:32https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Resultados Relevos / Relay Results 25M

1ª Jornada, XII Liga Nacional Mayores Rk
220205 CLI JJA

Cod. y Nombre de Club / Team Code  Name Elim.T Final T Score

4x50 m Combinada Salvamento5 Absoluto  Femenino

Posición

1 20 20Club Natación Guadalajara 02:00,4699:99,99
00,000,000 LUCIA, TORRES GONZALEZ

00,000,000 RUTH, GORDO MARTINEZ

00,000,000 CLAUDIA, DE DIEGO HERNANDEZ

00,000,000 LUCIA, NUERO CANADILLAS

2 21 18Club Alcarreño de Salvamento 02:00,8699:99,99
00,000,000 ELENA, BUSONS OLIVARES

00,000,000 MAR, SERRANO GARRIDO

00,000,000 PAULA, DA COSTA SANCHEZ

00,000,000 ANA, BARRASA MANZANO

3 25 16C.N. Albasit 02:11,2099:99,99
00,000,000 LORENA, AVIVAR MARTINEZ

00,000,000 PILAR, ALBINANA RUMBO

00,000,000 VICTORIA, NIETO GARCIA

00,000,000 MARINA, GIL CHARCOS

4 180 14Club SVAT - Tarancón 02:19,3499:99,99
00,000,000 ESTHER, PRADILLOS DOMINGUEZ

00,000,000 LUCIA, MANZANARES MORALES

00,000,000 IRENE, VALENCIA LEON

00,000,000 ALBA, MANZANARES ROMERAL

Información correcta a 06/02/2022 0:31:32https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Resultados Relevos / Relay Results 25M

1ª Jornada, XII Liga Nacional Mayores Rk
220205 CLI JJA

Cod. y Nombre de Club / Team Code  Name Elim.T Final T Score

4x50 m Combinada Salvamento5 Absoluto  Masculino

Posición

1 25 20C.N. Albasit 01:48,6899:99,99
00,000,000 ADRIAN, DELICADO MARTINEZ

00,000,000 FRANCISCO, MARTINEZ LAU

00,000,000 PABLO, MARRON PORTELA

00,000,000 MANUEL, LOPEZ ALCOLEA

2 180 18Club SVAT - Tarancón 01:54,4099:99,99
00,000,000 ANGEL, PARRAGA RASPENO

00,000,000 FRANCISCO, MATEO TOLEDO

00,000,000 ALVARO, GONZALEZ GARCIA

00,000,000 JORGE, MARTINEZ FERNANDEZ

3 21 16Club Alcarreño de Salvamento 02:03,6599:99,99
00,000,000 JAIME, IRUESTE ROJO

00,000,000 AARON, PADRINO SANCHEZ

00,000,000 ASIER, JIMENEZ GOMEZ

00,000,000 RAUL, NORIEGA MARTIN

4 20 0Club Natación Guadalajara 88:88,8899:99,99
00,000,000 FERNANDO, ALBURQUERQUE MARTINEZ

00,000,000 LUCAS, MAYOR SANZ

00,000,000 ADRIAN, MONTALVO GARCIA

00,000,000 RAUL ANDRES, CATANA VOLOSCSUK

Información correcta a 06/02/2022 0:31:32https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Resultados Relevos / Relay Results 25M

1ª Jornada, XII Liga Nacional Mayores Rk
220205 CLI JJA

Cod. y Nombre de Club / Team Code  Name Elim.T Final T Score

4x50 m Obstaculos7 Absoluto  Femenino

Posición

1 20 20Club Natación Guadalajara 02:22,8099:99,99
00,000,000 NATALIA, SANZ SACRISTAN

00,000,000 RUTH, GORDO MARTINEZ

00,000,000 LUCIA, TORRES GONZALEZ

00,000,000 LUCIA, NUERO CANADILLAS

2 180 18Club SVAT - Tarancón 02:27,4099:99,99
00,000,000 LUCIA, MANZANARES MORALES

00,000,000 CELIA, GOMEZ DE LA OSSA

00,000,000 ALBA, MAGALLANES CASTRO

00,000,000 ILIANA, COBO MARTINEZ

3 25 0C.N. Albasit 99:99,9999:99,99
00,000,000 LORENA, AVIVAR MARTINEZ

00,000,000 MARINA, GIL CHARCOS

00,000,000 VICTORIA, NIETO GARCIA

00,000,000 PILAR, ALBINANA RUMBO

Información correcta a 06/02/2022 0:31:32https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Resultados Relevos / Relay Results 25M

1ª Jornada, XII Liga Nacional Mayores Rk
220205 CLI JJA

Cod. y Nombre de Club / Team Code  Name Elim.T Final T Score

4x50 m Obstaculos7 Absoluto  Masculino

Posición

1 20 20Club Natación Guadalajara 01:57,9899:99,99
00,000,000 LUCAS, MAYOR SANZ

00,000,000 DARIO, GARRIDO CORTES

00,000,000 FERNANDO, ALBURQUERQUE MARTINEZ

00,000,000 RAUL ANDRES, CATANA VOLOSCSUK

2 25 18C.N. Albasit 02:03,6199:99,99
00,000,000 FRANCISCO, MARTINEZ LAU

00,000,000 JUAN CARLOS, GONZALEZ MARTINEZ

00,000,000 JAVIER, JIMENEZ RUESCAS

00,000,000 GONZALO, LACAMBRA GARCIA

3 180 16Club SVAT - Tarancón 02:10,7899:99,99
00,000,000 JAVIER, PEDROCHE DIAZ

00,000,000 MIGUEL, DE LA POLA FERNANDEZ DE TERAN

00,000,000 FRANCISCO, MATEO TOLEDO

00,000,000 JORGE, MARTINEZ FERNANDEZ

Información correcta a 06/02/2022 0:31:32https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Resultados Relevos / Relay Results 25M

1ª Jornada, XII Liga Nacional Mayores Rk
220205 CLI JJA

Cod. y Nombre de Club / Team Code  Name Elim.T Final T Score

4x50 m Socorrista Mixto72 Absoluto  Mixto

Posición

1 180 20Club SVAT - Tarancón 02:13,1599:99,99
00,000,000 PEDRO, ALMENDROS DIAZ

00,000,000 ISAAC, YUNTA CANTARERO

00,000,000 LUNA, YUNTA CANTARERO

00,000,000 CELIA, GOMEZ DE LA OSSA

2 20 18Club Natación Guadalajara 02:15,2299:99,99
00,000,000 CLAUDIA, DE DIEGO HERNANDEZ

00,000,000 ADRIAN, MONTALVO GARCIA

00,000,000 LUCIA, TORRES GONZALEZ

00,000,000 FERNANDO, ALBURQUERQUE MARTINEZ

3 21 16Club Alcarreño de Salvamento 02:19,1299:99,99
00,000,000 RAUL, NORIEGA MARTIN

00,000,000 JAIME, IRUESTE ROJO

00,000,000 PAULA, DA COSTA SANCHEZ

00,000,000 MAR, SERRANO GARRIDO

4 25 14C.N. Albasit 02:28,8699:99,99
00,000,000 MANUEL, LOPEZ ALCOLEA

00,000,000 PILAR, ALBINANA RUMBO

00,000,000 MARINA, GIL CHARCOS

00,000,000 PABLO, MARRON PORTELA

Información correcta a 06/02/2022 0:31:32https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados


